



Foto: PER LANDÉN

**Hänförd.** Fotbollsstjärnan Lasse Mattila från Ljungskile fick rungande applåder för sitt musikframträdande på Villa Elfkullen i Uddevalla i går.

# Trubadur och måltjuv

**Trubadur Lasse Mattila  
vem är det?**

**Säg fotbollsspelare och  
målskytt Lasse Mattila i  
Ljungskile, då vet i alla  
fall de idrottsintresserade  
vem det är.**

I går var det konsert på Villa Elfkullen i Uddevalla som vanligt på söndagarna nu i sommartid. Till publikens förtjusning hade PLSK backen engagerats som vissångare.

- Vi brukar ha en konsert på verandan som stående inslag på somrarna, säger Sven Alm, en av eldsjälarna bakom Villa Elfkullen.

Lasse går musiklinjen på Ljungskile folkhögskola och visar sig ha andra strängar på sin lyra än bara fotboll.

## **Egna texter**

Som sjuttonåring kom han till Sverige och Ljungskile för att spela fotboll. Det var för fem år sedan. Ingen svenska kunde han så det fick bli skolengelska när han skulle snacka med killarna i laget. Numera är språket inget problem, han till och med skriver texter på svenska till sina kompositioner som han framför sjungande till eget gitarrkomp.

Fotbollen har varit hela mitt liv tidigare men nu kän-

ner jag att jag kan ge lite mer genom musiken.

Fotbollen är fortfarande hans huvudsakliga sysselsättning men musiken tar mer och mer av hans tid.

- Jag sjunger gärna sånger av Björn Afselius och han är även en stor inspirationskälla i mitt eget musikskrivande.

Lasse har hitintills hunnit skriva ett tiotal låtar.

- Innan jag började på musiklinjen i Ljungskile hade jag inte tagit ett ackord på gitarren och sjöng det gjorde jag bara i duschen, säger Lasse och ler.

## **Uppträtt på skolan**

Uppträdandet på Villa Elfkullen var det första officiella framträdandet för Lasse Mattila som sångare.

Nerverna har han under kontroll det är något han har lärt sig genom idrotten.

- Jag har aldrig spelat inför en så här pass stor publik tidigare men på skolan har jag uppträtt lite, säger Lasse innan han intar scenen och hänför det knappt hundratalet personer i publiken som kommit till Villa Elfkullen denna söndagseftermiddag.

Per Landén  
0522-99 218